INDICAÇÃO Nº 02532/2010
Solicita estudo visando o melhor posicionamento das faixas de pedestres localizadas próximas aos cruzamentos das vias da nossa cidade.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando estudo visando o melhor posicionamento das faixas de pedestres localizadas próximas aos cruzamentos das vias da nossa cidade.
JUSTIFICATIVA:

Há muitos acidentes devido ao mau posicionamento das faixas de pedestres nos cruzamentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de abril de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04066/2010